



Serviços e Eventos

MINUTA DA PROPOSTA

À COMISSÃO DE PREGÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.06.01/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, BOMBAS, MOTORES E PEÇAS UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.

ENDEREÇO: AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

CEP: 62200-000.

FONE: (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

BANCO: do Brasil

AGÊNCIA: 1409-5

CONTA CORRENTE: 27009-1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DETALHADA	MARCA	UNID.	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE PLÁSTICO 50 CM	KRONA	UNID.	1.500	R\$0,56	R\$840,00
2	ADAPTADOR CURTO 32X1" LR PVC	KRONA	UNID.	160	R\$1,44	R\$230,40
3	ADESIVO PVC 175G (COLA)	TIGRE	UNID.	150	R\$11,98	R\$1.797,00
4	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-07 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	25	R\$466,36	R\$11.659,00
5	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-09 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	25	R\$457,21	R\$11.430,25
6	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-11 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	20	R\$554,03	R\$11.080,60
7	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-13 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	20	R\$648,82	R\$12.976,40
8	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-08 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	20	R\$475,70	R\$9.514,00
9	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-09 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	20	R\$568,40	R\$11.368,00
10	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R4-10 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UNID.	20	R\$565,56	R\$11.311,20
VALOR GLOBAL						R\$92.206,85
oitenta e dois mil e duzentos e seis reais e oitenta e cinco centavos						

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

(Handwritten signatures and marks)



PRAZO: CONFORME O EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo

I - Termo de referência deste edital.

Nova Russas - CE, 24 de julho de 2019.

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15